
2019 年 4月 19日

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記のゴールデンウィーク期間中は休業とさせていただきます。

期間中、皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒、ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

今後共よろしくお願いいたします。

株式会社 アサプリ
アサプリグループ・広告を考える印刷屋

株式会社アサプリホールディングス
心の経営で拓く未来

ゴールデンウィーク期間中の休業日のお知らせ

27／
4
土

28
日

29
月

30
火

水

1／5 2
木

3
金

4
土

5
日

6
月

営業日

営業日営業日

火

営業日休業日休業日

休業日

7


